
HHn mífI. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

{. SUB-DEPTO. PERSONAT''

JOSE
SE ICIPAL

SECC/JMAB/ e

DIS]RIBUCION:
lnleresados/as.

Alcaldia.
Sub-Depto. Personal
Contraloría.
Arch¡vo

La lnd¡cada

Personal

B

-Concedo Permiso Admin¡strot¡vo

Loto, 020CT.2019

DECRETO N' 39§ (c)

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adminislrolivo presentodo por
los d¡stintos trobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. I 2o y ó3" de lo Ley N'1 8.695,
Orgónico Constiiucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Admin¡sirotivos con goce de

remuneroclones:

íoues¡ Y.encrív¡sr

ROS GIO ENRIQUE CAM S CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACION (S) DE LOTA
-o'ÉoR oRDEN DEL sEñoR ALcALDE"

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

FRANCISCO CHANDIA LLANO A-46 10.09.2019 10.09.2019 01 5.0

ISAEEL RECAEAL CARRASCO 4,46 10.09.2019 10.09.2019 1/2 3.5

MARIO CORDOVA VIDAL a-46 11.09.2019 11.09.2019 712 2.5

CRISTIAN CABRERA SEGUEL 12_O9_2019 12.09.2019 112 3.5

SILVANA ANDREA PAIMA ALARCON 4,46 13.09.2019 13.09.2019 01 5.0

PAOLA RIVAS TORRES A-46 13.09.2019 13.09.2019 1/2 3.5

MANUEL JESUS RIVERA MONSALVES A-46 16.09.2019 17.09.2019 02 2.0

ERCItIA CONCHA ALIAGA 17.09.2019 17.09.2019 1/2 3.5

PEDRO ALBERTO OIATF FRITT A-46 23.09.2019 25.09.2019 03 2.0

AURELIO ORMENO CARVAL IO A-46 23.09.2019 23.09.2019 01 1.0

FRANCISCO CHANDIA I LANO A-46 23.09.2019 23.09.2019 U2 4.5

MANUEL EELTRAN GUERRERO 4,46 24.09.2019 24.O9.2019 01 3.0

24.09.2079MARIEEL M.ED]NA.8ARRA A-46 24.09.2019 01 1.5

6s6

A-46

tt+


